
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2019 
20190902-7 
Eerste Wijzigingsverordening 2019 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 18 juni 2019; 

besluit: 

1. de wijzigingsverordening marktgelden 2019 vast te stellen en in te stemmen met de nieuwe 
tarieven voor elektra. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 2 september 2019, 

plv. voorzitter, 

~ 

de griffier, 


